
Uchwała Nr 1/2021/2022
z dnia  16 września 2021 r.

Rady Rodziców Miejskiej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2  
im. Karola Miarki w Knurowie

w sprawie zaopiniowania ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno -
wychowawczych w roku szkolnym 2021/2022.

Działając na podstawie §5 ust. 2 pkt 1) lit. a  Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 roku
w sprawie  organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1603 z późniejszymi zmianami) 

Rada Rodziców uchwala co następuje: 

§1

Zaopiniować pozytywnie, jako dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno – wychowawczych,
• 12 listopada 2021 r.
• 7 stycznia 2022 r.
• 2 maja 2022 r. 
• 24, 25, 26 maja 2022 r. (egzamin 8-klasisty)
• 17 czerwca 2022 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021 roku.

Przewodniczący Rady Rodziców:

Piotr Jachimowski

RADA RODZICÓW
Miejskiej Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Integracyjnymi nr 2
im. Karola Miarki w Knurowie


